
 

 На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, број 
124/12. 14/15 и 68/15),  
 
  
ГРАД НОВИ САД  
ГРАДСКА УПРАВА ЗА САОБРАЋАЈ И ПУТЕВЕ  
 
 

објављује 
Обавештење о закљученом уговору 

у отвореном поступку јавне набавке услуга израде студије Регуслисање 

саобраћаја доставних возила у Новом Саду (шифра: ЈНВВ-У-1/2018) 
 
 

Назив Наручиоца: Градска управа за саобраћај и путеве 
Адреса Наручиоца: Жарка Зрењанина 2, Нови Сад  
Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе  
Врста предмета: услуге  
Опис предмета набавке: услуга израде студије Регулисање саобраћаја доставних 
возила у Новом Саду 

Назив и ознака из општег речника јавне набавке: 71241000 – студије изводљивости, 
саветодавне услуге, анализа 

Уговорена вредност: 4.157.601, 70 динара без пдв-а, 
Критеријум за доделу уговора: " најнижа понуђена цена "  
Број примљених понуда: 1 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
 Највиша понуђена цена                                   4.157.601,70 динара без пдв-а 
 Најнижа пунуђена цена                                    4.157.601,70 динара без пдв-а  
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 
 Највиша понуђена цена                                   4.157.601,70 динара без пдв-а 
 Најнижа пунуђена цена                                    4.157.601,70 динара без пдв-а 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 24.05.2018. године  
Датум закључења уговора: 05.06.2018. године  
Основни подаци о добављачу:  

1. „MASTER ING 6017“ доо, матични број: 21320463, ПИБ: 110228316,  број 
рачуна и назив пословне банке 205-249643-96, Комерцијална банка, са 
седиштем у Новом Саду, улица Новосадског Сајма 21/15, кога заступа Марко 
Марковић, директор (у даљем тексту: Добављач) 
Заједно са групом понуђача: „PETRO MONT“ доо Нови Сад, матични број: 08672938, 
ПИБ: 100716607 из Новог Сада, улица Лазе Лазаревића 12, кога заступа Дамир 
Пађен, директор. И „QUIDDITA“ доо Београд, матични број: 20252146, ПИБ: 
104838924 из Београда, улица Видска 25, кога заступа Воислав Галић, директор. 

Период важења уговора: до реализације уговорених обавеза предвиђених овим 
уговором 


